In cases of homicide, the goods and chattels of the suspected culprit were likewise valued and the proceeds handed over to the Crown. "In fact, the inquests were a fertile source of royal revenue and the jurors often seem to be more concerned about the felon's chattels than about his arrest and punishment." (*Select Cases from the Coroners' Rolls*, Selden Society, edited Charles Gross. Intro—p. xxiv.).

There were probably at this time two coroners for Buckinghamshire, but the only one mentioned in this Roll is William Barton, who seems to have had in his charge the northern Hundreds of the County. The sheriff was charged with the apprehension of those criminals who had fled from the scene of the crime and had succeeded in evading the hue and cry; John Olneye and John of Aylesbury are two sheriffs mentioned in the Roll.

Contigit apud Hadenham die Veneris in vigilia sancti Jacobi Anno regni Regis Ricardi secundi post conquestum primo quod Andreas Scot de Hadenham primo invenit circa horam vesperarum Adam Machon mortuum in domo sua apud Hadenham qui levavit hutesium et clamorem et attachiavit plegium Johannis Scot et Rogeri Austyn.

Johannes Pas primus vicinus attachiavit plegium Johannis Claydon et Ricardi Chapman. Johannes Kylon secundus etc.—Johannis Pas et Johannis Claydon. Ricardus Chapman tertius etc.—Johannis Scot et Johannis Jekyn. Johannes Claydon quartus etc.—Johannis Reynald et Rogeri Austyn.

Inquisitio inde capta apud Hadenham die dominica proxima post festum sancti Jacobi apostoli Anno regni Regis Ricardi secundi post conquestum primo coram Willelmo Barton uno coronatore Comitatus Buk. per quatuor villatas propinquiores scilicet, Aston Sannford, Kyngesheye, Dunyton et Stone cum villata de Hadenham predicta una cum sacramentis Johannis Reynham, Ade Weche, Johannis Pymme, Johannis Rolves, Thome Simond, Johannis Baldewyne, Ricardi Pykot, Willelmi Pukstede, Ricardi Malyn, Ricardi Astwyk, Willelmi Upton, et Rogeri Austyn juratores, Qui dicunt per sacramentum suum quod die Veneris in vigilia sancti Jacobi apostoli Anno regni Regis Ricardi secundi post conquestum primo cito post horam nonam Rogerus de Bours obviavit Ade Machon in campo de Codyngton et ibidem percussit predictum Adam Machon cum uno gladio precii xvij^d in einistra parte capitis. Ita quod predictus Adam Machon in domo sua apud Hadenham circa horam vesperarum in eadem die moriebatur. Et dicunt quod Ernaldus de Cronowe, Johannes Cachepol et David Loringham fuerunt coadiutores prefato Rogero de Bours ad interficiendum prefatum Adam Machon die loco et anno supradicto. Et dicunt quod predicti Rogerus de Bours, Ernaldus de Cronowe, Johannes Cachepol et David Loryngham nulla habent terras seu catalla set statim fugerunt postquam dictam feloniam fecerunt. Et preceptum est